ATO TRT GP Nº 251/2013
João Pessoa, 03 de julho de 2013.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade às ações
previstas no Planejamento Estratégico Institucional Quinquenal, em cumprimento ao
disposto na Resolução n° 70 do Conselho Nacional de  Justiça - CNJ;

  CONSIDERANDO o constante do Protocolo TRT - 13746/2013;

RESOLVE:

ALTERAR o ATO TRT GP Nº 159/2013.
DESIGNAR a servidora JAQUILANE MEDEIROS DA COSTA,

matrícula 300252427, como gestora responsável pelo Projeto "O Normal é Ser Legal", em
substituição à ex-servidora requisitada ROSA DALVA CABRAL AGUIAR, matrícula
301256636.

Dê-se ciência.
Publique-se no DJ-e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
              Desembargador Presidente

		2013-07-03T17:55:50-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096